
DODATEK Č.2

Objednatel :
se sídlem:
oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zapsaná v obch. rejstříku:
oprávněný zástupce:
1Č·
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
dále jen ,,zhotovitel"

ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 7.9.2020 mezi účastníky:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
Ing. Josef Viktora, starosta města
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389/0800

PERFECTICE s.r.o.
Provozní 3236, 723 00 Ostrava - Martinov
Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 32048
Roman chodorovský, jednatel společnosti
27860221
CZ27860221

1.

Mezi shora uvedenými účastníky byla uzavřena dne 7.9.2020 smlouva o dílo, jejímž předmětem je
Rekonstrukce osvětlenI ledové plochy Zimního stadionu Kutná Hora. Během provádění díla se
objednatel se zhotovitelem dohodli na změně dokončení a předáni díla ke dni 9.12.2020 namísto
20.11.2020. Důvodem prodlouženI termínu je požadavek zhotovitele v souvislosti se situaci ohledně
COVID - 19. Na základě výše uvedeného se účastníci smlouvy o dílo ze dne 7.9.2020 dohodli na
tomto dodatku smlouvy o dílo,

2.

Ostatní ústa novení smlouvy o dílo uzavřené dne 7.9.2020 zůstávají beze změny.

3.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou (dodatkem)
dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli - bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňuji
nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva
byla uveřejněna jako celek včetně takových informacia metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni



tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavřeni Město Kutná Hora.
Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že si tento dodatek smlouvy přečetly, a že dodatek nebyl
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Tento dodatek smlouvy je
vyhotoven ve dvojím provedeni a každá strana obdrží jedno provedení. Tento dodatek smlouvy
nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015.

Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města Kutná Hora č. 842/20 ze dne 18.11.2020

V Ostravě dne

Zhotovitel:

PERFECTICE s.r.o.

V Kutné Hoře dne

Objedna'el'

Město Kutná Hora

l


